
Dziennik Ustaw Nr 135 — 7965 — Poz. 792

 

792

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 21 czerwca 2011 r.

uchylające rozporządzenie w sprawie wymagań, którym powinny odpowiadać pojemniki  
przeznaczone do pomiaru i sprawdzania objętości cieczy, oraz szczegółowego zakresu badań  

i sprawdzeń wykonywanych podczas prawnej kontroli metrologicznej tych przyrządów pomiarowych

Na podstawie art. 9a pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 maja 
2001 r. — Prawo o miarach (Dz. U. z 2004 r. Nr 243, 
poz. 2441, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Traci moc rozporządzenie Ministra Gospodarki 
z dnia 1 czerwca 2007 r. w sprawie wymagań, którym 
powinny odpowiadać pojemniki przeznaczone do  
pomiaru i sprawdzania objętości cieczy, oraz szczegó-
łowego zakresu badań i sprawdzeń wykonywanych 
podczas prawnej kontroli metrologicznej tych przyrzą-
dów pomiarowych (Dz. U. Nr 106, poz. 727).

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia.

Minister Gospodarki: wz. M. Kasprzak

1)  Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządowej 
— gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w spra-
wie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki 
(Dz. U. Nr 216, poz. 1593).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 163, poz. 1362 i Nr 180, 
poz. 1494, z 2006 r. Nr 170, poz. 1217 i Nr 249, poz. 1834, 
z 2007 r. Nr 176, poz. 1238, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, 
z 2009 r. Nr 18, poz. 97 i Nr 91, poz. 740, z 2010 r. Nr 66, 
poz. 421 i Nr 107, poz. 679 oraz z 2011 r. Nr 64, poz. 332.

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2011-06-30T17:43:59+0200
	Jaroslaw Deminet




